PARECER DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E

FISCALIZAÇÃO.
PARECER N.º 025/2007
DATA: 26/02/2007
ASSUNTO: PROJETO DE LEI N°.021/2007 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: ALTERA A ALÍNEA “F” DO ARTIGO 9° DA LEI MUNICIPAL N° 1.538/2006 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2006, ESTENDE A COMPETÊNCIA AO DISPOSTO A LEI MUNICIPAL N°1.548/2006 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
RELATORA: Marilda Savi
RELATÓRIO: Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer sobre o Projeto de Lei n.º021/2007, tem como sumula Altera a Alínea “F” do Artigo 9° da Lei Municipal n° 1.538/2006 de 22 de Novembro de 2006, Estende a Competência ao Disposto a Lei Municipal N°1.548/2006 e dá outras providencias. Após análise do Projeto de Lei em questão essa relatora é favorável a sua tramitação em Plenário por entender que o mesmo atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Sardi Trevisol

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Wanderley Paulo da Silva

Membro